[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.01.2026 № ПОС.03-113/26

город Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава Комиссии
по приемке помещений в многоквартирном
доме после завершения переустройства и (или)
перепланировки на территории
Переславль-Залесского муниципального округа
Ярославской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области,

Администрация Переславль-Залесского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить состав Комиссии по приемке помещений в многоквартирном доме после завершения переустройства и(или) перепланировки на территории Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области от 04.07.2025 № ПОС.03-1657/25 «Об утверждении состава комиссии по приемке помещений в многоквартирном доме после завершения переустройства и (или) перепланировки на территории Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Переславль-Залесский муниципальный округ Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Первый заместитель Главы Администрации
Переславль-Залесского муниципального округа
по экономическому развитию

	Т.И. Кулакова

Приложение
к постановлению Администрации
Переславль-Залесского
муниципального округа
  от 22.01.2026 № ПОС.03-113/26

Состав комиссии по приемке помещений в многоквартирном доме
 после завершения переустройства и (или) перепланировки
на территории Переславль-Залесского муниципального округа
 Ярославской области

Председатель Комиссии:
Кулакова Т.И. – первый заместитель Главы Администрации Переславль-Залесского муниципального округа по экономическому развитию.

Заместитель председателя комиссии:
Захряпина Е.А. – консультант управления архитектуры и градостроительства Администрации Переславль-Залесского муниципального округа.

Члены Комиссии:
Андреева Е.В. – главный специалист управления архитектуры и градостроительства Администрации Переславль-Залесского муниципального округа;
Ермакова А.В. - главный специалист управления архитектуры и градостроительства Администрации Переславль-Залесского муниципального округа.

image1.wmf